

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101074901
 DATA: 24-09-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPARĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
 CIF RO37409960
 Nr. ORC: J40/5481/2017
 Cod client: 816502

5138 / 02.10.2020

V. IAGULUI

| Nr. crt. | Cod Articol | Denumire Articol | Cantitate | U.M. | Pret unitar (lei) | Valoare fara T.V.A. (lei) | TVA % | TVA (lei) |
|----------|-------------|--|-----------|------|-------------------|---------------------------|-------|-----------|
| 1 | 7044935 | LOPATA CU COADA TIP C | 4,00 | BUC | 25,21 | 100,82 | 19 | 19,14 |
| 2 | 7019702 | CAZMA CU COADA LT35786 | 2,00 | BUC | 25,20 | 50,40 | 19 | 9,58 |
| 3 | 2000682 | RAMIFICATIE HTEA 110X87 PP SC | 13,00 | BUC | 5,40 | 70,24 | 19 | 13,35 |
| 4 | 7031053 | MANUSI BLACKBERRY 10 | 1,00 | PER | 11,77 | 11,77 | 19 | 2,24 |
| 5 | 7049186 | SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON | 1,00 | BUC | 0,79 | 0,79 | 19 | 0,15 |
| 6 | 2000621 | RACORD PP PRES 32X1FI | 2,00 | BUC | 9,54 | 19,08 | 19 | 3,62 |
| 7 | 2001615 | REDUCTIE A580 1-3/4 MM | 2,00 | BUC | 7,72 | 15,43 | 19 | 2,93 |
| 8 | 2001508 | COT 751L 16X16 | 30,00 | BUC | 11,84 | 355,21 | 19 | 67,49 |
| 9 | 2001248 | REDUCTIE PP PRES 50X32 | 16,00 | BUC | 1,40 | 22,32 | 19 | 4,24 |
| 10 | 2000626 | REDUCTIE PP PRES 32X25 | 20,00 | BUC | 0,50 | 10,08 | 19 | 1,92 |
| 11 | 2000624 | REDUCTIE PP PRES 25X20 | 20,00 | BUC | 0,29 | 5,71 | 19 | 1,09 |
| 12 | 2001617 | REDUCTIE A581 3/4-1/2 MF | 1,00 | BUC | 3,64 | 3,64 | 19 | 0,69 |
| 13 | 2001616 | REDUCTIE A581 1/2-3/8 MF | 1,00 | BUC | 2,19 | 2,19 | 19 | 0,42 |
| 14 | 7006765 | CUTTER CU PROTECTIE 18MM LT76183 | 2,00 | BUC | 6,54 | 13,08 | 19 | 2,48 |
| 15 | 1008037 | SET 10 REZERVA PT DISP RAZUIT LT06815 | 1,00 | SET | 7,22 | 7,22 | 19 | 1,37 |
| 16 | 1029339 | MARKER PERMANENT 2000 ALBASTRU | 2,00 | BUC | 3,00 | 6,00 | 19 | 1,14 |
| 17 | 1029793 | MARKER PERMANENT 2000 ROSU | 2,00 | BUC | 3,00 | 6,00 | 19 | 1,14 |

Se achita cu: CARD;
 Termen plata: 0 zile
 Scadenta la da 24-09-2020

699,98 132,99

Total de plata 832,97

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.
 Orice reclamație trebuie însoțită de declarație de conformitate eliberată la livrarea produsului.